

SUSY ENRIQUEZ PLANCA RTE
CALLE C ARTEAGA 7461

BUENA VISTA
NUEVO LAREDO TAMP. C.P. 88120
SUCURSAL: 0021 VICTORIA CENTRO
TIPO DE ENVÍO: RETENIDO



NO. DE CLIENTE: 40400504
RFC: EIP5901003LE1

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9802 PLAZA VICTORIA
DIRECCION: JUAREZ ORIENTE 830 CENTRO
TELEFONO: 3121400

INFORMACIÓN DEL PERIODO

Periodo Del 01/Febrero/2020 al 28/Febrero/2020

Fecha de corte 28/Febrero/2020

Moneda PESOS

RESUMEN INTEGRAL

Producto	No. de Cuenta	CLABE	Saldo anterior	Saldo al corte
NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA	0251260992	072 810 00251260992 2	\$24,298.38	\$2,007.05
TOTAL			\$24,298.38	\$2,007.05

DETALLE NÓMINA BANORTE S/CH ▼

Resumen del periodo	
Saldo Inicial del periodo	\$ 24,298.38
+ Total de depósitos	\$ 16,832.50
- Total de retiros	\$ 39,123.83
+ Intereses Netos Ganados	\$ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas	\$ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%)	\$ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados	\$ 0.00
Saldo actual	\$ 2,007.05
Saldo disponible al día*	\$ 2,007.05
Saldo Promedio	
Saldo promedio mínimo	\$ 0.00
En el Periodo 01 Feb al 28 Feb:	\$ 6,318.33
Días que comprende el periodo	28
Intereses devengados	
Tasa Bruta Anual	0.00%
Interés Tasa Bruta Anual	\$ 0.00
Retención de ISR	\$ 0.00
INTERESES NETOS GANADOS	\$ 0.00
Detalle de la tarjeta de débito	
Uso de Cajeros Automáticos	\$ 5,000.00-
Compras en comercios	\$ 11,135.88-
TOTAL DE USOS DE LA TARJETA DE DÉBITO	\$ 16,135.88-
Resumen de comisiones	
Otras comisiones	\$ 0.00

NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA
(Saldo Inicial de \$24,298.38)

DEPÓSITOS	\$16,832.50
RETIROS	\$39,123.83
COMISIONES	\$0.00
OTROS CARGOS	\$0.00
SALDO FINAL	\$2,007.05

DETALLE DE MOVIMIENTOS [PESOS] ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
31-ENE-26	SALDO ANTERIOR			24,298.38
03-FEB-26	MCDONALD'S F31095 MONEDA ORIGEN: 28.00 USD USD : 28.00 TIPO CAMBIO : 17.4176 FECHA Y HORA AUT: 2601312104025704 FECHA Y HORA AUT: 260129 2356		487.89	23,810.49
03-FEB-26	DOLLARTREE MONEDA ORIGEN: 6.50 USD USD : 6.50 TIPO CAMBIO : 17.4176 FECHA Y HORA AUT: 2601312182925704 FECHA Y HORA AUT: 260129 2356		113.21	23,697.28
03-FEB-26	BODEGA CALZHEROESLAREO RFC: NWMM 9709244W4		1,934.74	21,762.74
03-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260203 = REFERENCIA CTA/CLABE: 5579100184481966, Bxi SPEI BCO:014 BENEF:Rube (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Gracias CVE RASTREO: 38432P0420202084957275814 RFC: ND IVA: 0 SANTANDER HORA LIQ: 18:07:16		10,000.00	11,762.74
04-FEB-26	WAL-MART #3518 MONEDA ORIGEN: 2.88 USD USD : 2.88 TIPO CAMBIO : 17.4176 FECHA Y HORA AUT: 2602022142487748 FECHA Y HORA AUT: 260201 1024		50.16	11,712.58
08-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260208 = REFERENCIA CTA/CLABE: 002580701682025372, Bxi SPEI BCO:002 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Gracias CVE RASTREO: 38432P0420202084957275814 RFC: ND IVA: 0 BANAMEX HORA LIQ: 01:58:14		1,100.00	10,552.58
08-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260208 = REFERENCIA CTA/CLABE: 5579100184481966, Bxi SPEI BCO:014 BENEF:Rube (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P0120202084958826044 RFC: ND IVA: 0 SANTANDER HORA LIQ: 18:53:51		3,400.00	7,152.58
09-FEB-26	WIM SUPERCENTER #3518 MONEDA ORIGEN: 46.16 USD USD : 46.16 TIPO CAMBIO : 17.4940 FECHA Y HORA AUT: 2602052193831071 FECHA Y HORA AUT: 260205 1108		807.52	6,345.06
09-FEB-26	7 ELEVENT 1711 RFC: SEM 9807015TA		190.00	6,155.06
09-FEB-26	FANTASIA FINA MONARCA RFC: FFM 060912FTA		255.00	5,900.06
09-FEB-26	MENDEZ JR CHICHA INDEP RFC: AMJ 1905095G5		336.00	5,564.06
09-FEB-26	MENDEZ JR CARNI RFC: AMJ 1905095G5		106.93	5,457.13
09-FEB-26	NOVEDADES KATTY RFC: LOE0751107AQ5		275.00	5,182.13
09-FEB-26	PASTELERIA LETY ROMA RFC: PLE 870827300		235.00	4,947.13
09-FEB-26	TONYS TACOS RFC: MEAX771224BC8		220.00	4,727.13
09-FEB-26	CLIP MX*TDIA NOVEDADES RFC: BLI 120726UFO		1,255.00	3,472.13
09-FEB-26	MERPAGO*MODAABIGAIL RFC: MAG 2105031W3		140.00	3,332.13
10-FEB-26	ALITAS Y TARRIOS 2 REF 74049380040911772920675 AUT 001531 08/02/2026 T9310 TU COMPRA REALIZADA EL 08/02/2026 HA SIDO APLICADA A TU CUENTA CON FECHA 10/02/2026		2,875.40	456.73
11-FEB-26	SMART LOPEZ DE LARA REF 74518990041100275495875 AUT 001532 08/02/2026 T9310 TU COMPRA REALIZADA EL 08/02/2026 HA SIDO APLICADA A TU CUENTA CON FECHA 11/02/2026		430.00	26.73
13-FEB-26	20202633408043030280144845 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANCOCXO HR LIQ: 183407 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEP TO: SEP NOMINA 0 2026031 REFERENCIA: 0202003 CVE RAST: 20202633408043030280144845	7,591.25		7,617.98
13-FEB-26	MURPHY6797ATWALMART REF 24431050037269885349780 AUT 001520 05/02/2026 T9310 TU COMPRA REALIZADA EL 05/02/2026 HA SIDO APLICADA A TU CUENTA CON FECHA 13/02/2026		322.55	7,295.43
13-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260213 = REFERENCIA CTA/CLABE: 002580701682025372, Bxi SPEI BCO:002 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Gracias CVE RASTREO: 38432P062020202134974785090 RFC: ND IVA: 0 BANAMEX HORA LIQ: 12:08:38		500.00	6,795.43
13-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260213 = REFERENCIA CTA/CLABE: 021821064781510990, Bxi SPEI BCO:021 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Febrero CVE RASTREO: 38432P042020202134975489155 RFC: ND IVA: 0 HSBC HORA LIQ: 13:45:10		1,300.00	5,495.43
13-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260213 = REFERENCIA CTA/CLABE: 728909000048050673, Bxi SPEI BCO:728 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Gracias CVE RASTREO: 38432P022020202134975549090 RFC: ND IVA: 0 SPIN BY OXOXO HORA LIQ: 13:52:49		800.00	4,695.43
15-FEB-26	TRASPASO 0000200215, DE LA CUENTA: 0421290419 viaje	1,500.00		6,195.43
16-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260216 = REFERENCIA CTA/CLABE: 5579100184481966, Bxi SPEI BCO:014 BENEF:Rube (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P042020202164989380379 RFC: ND IVA: 0 SANTANDER HORA LIQ: 22:22:25		1,300.00	4,895.43
19-FEB-26	GAS SERV GULF RFC: GHN 971112M8		750.00	4,145.43
20-FEB-26	OXOXO JARDIN RFC: CCO 8805231N4		450.00	3,695.43
23-FEB-26	H-E-B #095 MONEDA ORIGEN: 92.49 USD USD : 92.49 TIPO CAMBIO : 17.2580 FECHA Y HORA AUT: 2602212153061902 FECHA Y HORA AUT: 260221 1313		1,596.19	2,099.24
23-FEB-26	PROYECTARTE RFC: FGR730710I27		297.21	1,802.03

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPÓSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
23-FEB-26	MIBANO1002602230077199940 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 15:03:49 DEL CLIENTE DAIRIA LUISA TONAR ESPINOZA DE LA CLABE 012180015950170981 CON RFC TOED9811105FO CONCEP TO: playera REFERENCIA: 2901260 CVE RAST: MIBANO1002602230077199940	150.00		1,952.03
24-FEB-26	HAMBURGUESAS LA CABA RFC:ROLA8009245T0		848.00	1,104.03
25-FEB-26	BODEGA CALZHEROSLAREO RFC:NIWM 9709244W4		337.00	767.03
25-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260225 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5579100184481900, BDO SPEI BCO:014 BENEF:Rube (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin Informaci n CVE RASTREO: 38432P04202602255016244706 RFC: ND IVA: . O SANTANDER HO RA LIQ: 15:59:22		300.00	467.03
26-FEB-26	20202633408056040280138344 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANDO CO HR LIQ: 18:27:49 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHCB501010U37 CONCEP TO: SEP NOMINA O 2026041 REFERENCIA: 0202604 CVE RAST: 20202633408056040280138344	7,591.25		8,058.28
26-FEB-26	GIFTBUNK.COM MONEDA ORIGEN: 9.99 USD USD : 9.99 TIPO CAMBIO : 17.2580 FECHA Y HORA AUT: 2602222170328701 FECHA Y HORA AUT: 260223 1132		172.23	7,886.05
26-FEB-26	POLLO LOCO SUC GUERRER RFC:ACA 830411DD7		279.00	7,607.05
26-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$5,000.00 MXN de tu cuenta **0992 en el cajero de HOSPITAL GRAL DE NVO L, NUEVO L, TAM a las 18:20 hrs. El identificador de tu operacion es BBBc28E4317937A7 y tu folio es 005028. - N10302		5,000.00	2,607.05
27-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260227 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314352540838, BDO SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 3glen 7 de marzo CVE RASTREO: 38432P0202602275026829843 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HO RA LIQ: 18:25:47		600.00	2,007.05

OTROS ▼

Cargos objetados en el Periodo

Folio	Fecha	Tipo de Cargo	Monto	Fecha de Cargo
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
Ganancia Anual Total (GAT)				
NO. DE CUENTA	GAT NOMINAL ¹	GAT REAL ²	(+) INTERESES APLICABLES	(-) TOTAL DE COMISIONES
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

¹ Antes de Impuestos² La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada